
Příloha č. 3

(§2586 N02.)
„Nákup nového osobního automobilu [lo 3,5 t“

l. Domov Kľajánek, poskytovatel Sociálních služeb
se sídlem: Samota 224` 270 33 Jesenice
IČO; 7120986?
zastoupeny: lng. Petrem Sunkovskym. ředitelem
bankovní spojení: 51-542127'024790100. KB Rakovník
'l'elifax +420 732602012 +420 313599219
e-ınaíl: sunkovsky'frìdoınovjeseniee.ez
(dalejen ..objednatel")

a

2. název firmy Auto Schvvab 5.120.
se sídlem: Milady' llorákoveI 3291. Kladno. 27'2 01
zastoupena: Petrem Schwabeın
IČ; 264ì3984
DIČ: (3226413084
bankovní Spojení: 22-21625502121'0100
zapsána: MS v' Praze. oddíl C` vložka 845 50
kontakt: +420 7136 621 820
(dálejeıı ..[lodavatel“)

(A)

(B)

(C)

(D)

(E)

Objednatel provedl dne 23. 10. 201? zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Nákup
nového osobního ıautomobilu tlo 3,5 t“, (dálejen „Veřejná zakázkaˇU.

Dodavatel podal závaznou nabídku na Veřejnou zakázku a tato byla Objednateli vybrána jako
nejvhodnější:

Dodavatel je podnikateleın. ktery-'je schopen řádně splnit předmět Veřejně zakázky` k čemuž, má
příslušná oprávnění v České republice:

Objednatel má. S ohledem na vysledek zadávacího řízení na Veřejnou zakázku` v úmyslu zadat
dodavateli realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky;

smluvní strany ınají zájem upravit svá práva a povinností tak. aby zejmena došlo ze Strany'
Dodavatele řádně realizaci předmětu plnění Veřejné zakázky;

se smluvní strany. vědonıy si svych závazků v této Smlouvě obsažených a s úmyslem byt touto
Smlouvou vázány. dohodly na následujícím znění Smlouvy:

l.
Učel a předmět Smlouvy

1 .l Účelem této Smlouvy je zajištění dodávky noveho osobního automobilu (do 3.5 t) do domova pro
osoby se zdravotním postižením na základě „Veřejné zakázky". Dodavatel se zavazuje zajístít
„Nákup nového osobního automobilu ılo 3,5 t“. ktery bude sloužit pro přepravu zdravotně
postižených., dle těchto požadavků:



a) objeın motoru: do 1600 enıă
b) výkon motoru: do 100 kW
c) palivo: benzín (N95)
d) převodovka: manuální
e) min. počet sedadel: 5
1) zadní dveře: posuvné (na obou stranách vozidla)
g) výškově nastavitelná sedačka u řidiče
h) výškově i dálkově nastavitelný volant
i) centrální zamykání s dálkovým ovládáním
j) manuální klimatizace
k) přední mlhová světla
l) imobilizér
m) světla pro den ní Svíeení
n) parkovací asistent - přední i zadni
o) přední + boční airbag
p) zatmavená skla zadních oken
q) elektricky ovládaná vnější zpětná zrcátka, sklopná
r) zadní sedačky dělené 2+1, vyjímatelné
s) náhradní kolo (rezerva)
t) zadní dveře (5. dveře) dvoukřídlé, dělené nebo výklopnı'.`
u) nárazníky a zpětná zrcátka v barvě karoserie

Další požadavky:
Autorádio s bluetooth, handsfree, USB vstup
Od nímatelné tažné zařízeııí(7-mi polová zásuvka)
Gumové podlahové rohože
Zámek řadící páky - včetně montáže
Povinná výbava (lékárnička, trojúhelník, sada žárovek)
Náhradní sada zimních kompletů: 4x ocelový ráfek + 4x zimní pneu

i .2 Předmětem této Smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran v Souvislosti se zajištěním
dodávky „Nákup nového osobního automobilu do 3,5 t“.

11.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za dodávku „Nákup nového osobního automobilu do 3,5 t“ dle této smlouvy Čini 32998160
Kč bez DPH za specifikované požadavky dle přílohy ě. l. K ceně bude připočtena DPH ve výši podle
platných právních předpisů. DPH ke dni uzavření této smlouvy činí 21%.

2.3 Sjednanou platbu uhradí ohjednatel na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu vystavené
dodavatelem. splatnou do 15 dnů ode dne doručení objednatelí.

2.4 Faktura bude vystavena po dokončení dodaní veřejné zakázky „Nákup nove'ho osobního
automobilu do 3,5 t“ nejpozději do 31. 12. 2017 nebo po Schválení Radou SK. Faktura bude
proplacena převodem z bankovního účtu objednatele.

2.5 Fakturace bude provedena na Základě dodávky zboží dle požadavků speeifikovanyeh v odst. I .1 teto
smlouvy.

IQ



2.6 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit ve lhůtě jeji splatnosti v případě, že faktura bude obsahovat
nesprávně údaje nebo bude neúplná. K proplacení dojde až po odstranění nesprávných údajů či jejich
doplnění a lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.

2.? Objednatel nebude poskytovat zálohu. Objednatel bude hraditjenom skutečně provedenou dodávku
služby' dle „Veřejné zakázky“.

III.
Dodací lhůta

3.] Dodávka zboží bude uskutečněna od l. prosince 201? a nejpozději dodána do 31. prosince 20H.

IV.
Záruční doba

Záruční doba za kvalitu ajakost ,.Veřej né zakázky" činí 60 měsíců.

V.
Další ujednání

5.1 Dodavatelje dále povinen Zejména:

I přizpůsobit se při dodání zakázky provozu objednatele a respektovat požadavky objednatele,
které z tohoto provozu vyplynou,
zajistit, aby při plnění závazků neohrozí] dobrějme'no objednatele,
dodržovat povinnost mlčenlivosti o všech skutečnostech, které se při plnění smlouvy dozví,
dodržovat vnitřní předpisy a pravidla objednatele,
respektovat při plnění svých závazků pokyny a požadavky objednatele,

5.2 Pokud objednatel nestanoví jinak, veškeré dodávky probíhají v budově Domova pro osoby“ se
zdravotním postižením v Jesenici.

5.3 Kontaktní osobou a zároveň osobou pověřenou kontrolou plnění „Veřejné zakázky“ .je ředìtcl
Domova Krajánek, lng, Pctr Sunkovsky, tel. ?3260?0]2.

VI.
Sankce

6.1 Objednatel požaduje odstranit zjištěnou vadu při plnění „Veřejné zakázky“ neprodleně po oznámení
v souladu s ustanoveními této smlouvy a Obchodního zákoníku.

6.2 Dodavatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení s plněním
pcněžitých závazků objednatele.

VII.
Závěrečná ujednání

'Ll Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které strany
měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro její závažnost. Žádnýr projev stran



uıˇıinéııy'II při jednání o této Smlouvě ani projev učinény po uzavření této Smlouvy nesmí byt vykládán
v rozporu s vyslovnými ustanoveními této Smlouvy a nezakládá žádný závazek ze stran. ledaže tato
Smlouva stanovájínakv

72.2 V případech touto Smlouvou výslovně neupı'avcnych se práva a povinnosti Smluvních stran řídí
platnými právními předpisy' Ceské republiky. zejména občanským zákoníkem.
13 Ukáže-Ii se některé z ustanovení této Smlouvy zdánlivym (nieotnym). posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení Smlouvy obdobné podle § 576 občanského zákoníku.
77.4 Smluvní strany jsou povinny vyrozumčt druhou Smluvní stranu bez zbytečného odkladu
o skutečnostech. které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu založeného Smlouvou.
'LS Jakákoliv ústní ujednání při plnění Smlouvy. která nejsou písemné potvrzena oprč'ıvnčnymi
zástupci Smluvních stran. jsou právnrl` neućinná. Vzájemná komunikace mezi Objednatelcm
a Dodavatelem není návrhem ani akceptaeí nove smlouvy. pokud není podepsána statutárními zástupci
smluvních stran. ledaže tato Smlouva stanovájínak.
726 Tato Smlouva může byt ménčna nebo doplňována pouze formou písemných vzestupne Číslovanych
dodatkıfı podepsaných všemi smluvními stranami. Ke změnám Či doplnění neprovcdenynı písemnou
formou se nepřihlíží.

l? Sınluvní strany' souhlasí s uveřejněním této Smlouvy vcetne jejich případných změn a dodatků
a výše skutečné uhrazeııe ceny dle této Smlouvy na proíìlu Objednatele dle § 219 zákona o ZVZ.
'LS Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti svym dnem podpisu smluvními stranami.
19 Tato smlouvaje vyhotovena vc 2 stejnopisech s platností originálu. z nichž Objednatel obdržíjedcn
stejnopis a Dodavatel jeden stejnopis.

"MU Objednatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě. kdy dodavatel „Veřejné zakázky“závažným způsobem poruší smluvní podmínky. Za závažné porušení smluvních podmínek se považujezejména:
- neposkytnutí dodávky zboží v požadovaném rozsahu a kvalite. a to vždy po písemnémupozornění ze strany objednatele.

'III l Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha Č. I - Krycí list nabídky
Příloha č. 2 - Cestné prohlášení

NA DUKAZ TOHO. že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí. rozumí jí a zavazují se
kjejímu plnění. připoj ují své podpisy a prohlašují. že tato Smlouva byla uzavřena podlcjejích svobodné
a vážné vůle.

V .leseniCL dne .ZZ/Z. Žďf'? UTD'Scan/AB
AUTO SCHWAB'5.r.O.

Miladg Horákové 3291;':272 01 Kladno
. . Tí.z+420312533478D“nmø-z-KRAJĂNEK - /Ĺ/ É mmnùıj/ Q)03k lovcılel sociální áčo i

p 2 O 33 Jesenice 254 /'/
_-lılá-Qlam

objednatcl I dodavatel

Podpisy smluvních stran:


